
GHAIP004NSHE

DODATEK Č. 3
KE

SMLOUVĚ
číslo GORDP001M2LN,

o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS na Městě Hustopeče, jeho další obnově a
rozvoji

Schv
1. SMLUVNÍ STRANY:

Název organizace: Město Hustopeče

Statutární zástupce: PaedDr. Hana Potměšilová, starostka

IČ: 00283193

DIČ: CZ00283193

Se sídlem: Dukelské náměstí 2/2, 693 17 Hustopeče

Telefonický kontakt: +420 568 408 311

Email: posta@hustopece.cz

Bankovní spojení:

dále jen jako „Objednatel“

a

Název organizace: GORDIC spol. s r.o.

zapsána v OR, vedeném u KS v Brně, oddíl C, vložka 9313

Statutární zástupce: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel

IČ: 47903783

DIČ: CZ47903783

Se sídlem: Erbenova 2108/4, 586 01 Jihlava

Telefonický kontakt: 567 309 136

Email:

Bankovní spojení:

dále jen jako „Zhotovitel“

Zhotovitel a Objednatel označováni společně též jako „Smluvní strany“

1. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 19.12.2002 smlouvu o komplexní podpoře provozu a užití
systému GINIS na Městě Hustopeče, jeho další obnově
a rozvoji identifikačního čísla Objednatele GORS-0033-2002 a identifikačního čísla
Zhotovitele GORDP001M2LN, ve znění předchozích dodatků (dále jen „Smlouva“), ke které
uzavírají tento dodatek č. 3 (dále jen „Dodatek“).



2. Dále smluvní strany uzavřely dne 13.8.2018 smlouvu o dílo „Moderní a efektivně řízený úřad
– plnění 1 – Rozšíření elektronické spisové služby (dále jen „Smlouva o dílo“) a dne 31.8.2018
servisní smlouvu „Moderní a efektivně řízený úřad – plnění 1 – Rozšíření elektronické spisové
služby“ (dále jen „Servisní smlouva“). Obě smlouvy byly uzavřeny na základě veřejné zakázky
spolufinancované Evropskou unií z Evropského fondu pro regionální rozvoj VÝZVA Č. 28,
operační program: Specifické informační a komunikační systémy a infrastruktura II.

3. Smluvní strany se ke dni 31.12.2023 dohodly na ukončení Servisní smlouvy. Licence
k produktům nabytým Objednatelem na základě Smlouvy o dílo budou zahrnuty do Smlouvy
(do přílohy č. 1 Smlouvy) tak, aby k nim i nadále byly poskytovány služby servisní podpory
dle této Smlouvy. Dále je Dodatek č. 3 uzavírán i z důvodu potřeby aktualizovat některá
ustanovení Smlouvy.

2. Předmět smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy:

1.1

Čl. 5.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje novým v tomto znění:

5.1 Cena za udržování Produktů (dále též „Udržovací poplatek“) je stanovena dohodou
Smluvních stran v souladu s ustanoveními zákona č. 526/1990 Sb., o cenách v platném
znění a činí 474 670,- Kč/ rok bez DPH (slovy: čtyři sta sedmdesát čtyři tisíc šest set
sedmdesát korun českých)

K ceně bude připočteno DPH dle platné legislativy.

Výše udržovacího poplatku je stanovena ve výši ** % z pořizovací ceny modulů po slevách
dle Přílohy č. 1.

Zaplacením Udržovacího poplatku vzniká Objednateli právo na čerpání výkonů a služeb
specifikovaných v odstavci 4.2 Smlouvy v příslušném období.
V případě rozšíření Systému o další produkty GORDIC nebo v případě rozšíření počtu licencí
k užití již dodaných Produktů se Udržovací poplatek zvýší o částku uvedenou v nabídce na
rozšíření stávajícího systému.

1.2

Ustanovení čl. 5.2 se ruší a nahrazuje tímto novým zněním:

5.2 Smluvní strany se dohodly, že ceny uvedené v této Smlouvě a v jejích přílohách je
Zhotovitel každoročně oprávněn navýšit o hodnotu meziroční inflace spotřebitelských cen
(míra inflace vyjádřená průměrným ročním vývojem spotřebitelských cen posledního
kalendářního roku proti průměru roku předchozího), kterou pro předchozí kalendářní rok
stanoví Český statistický úřad. Ceny navýšené o tuto meziroční inflaci jsou cenami pro daný
kalendářní rok nejvýše přípustnými a v průběhu daného roku ve vztahu k inflačnímu
navyšování neměnné. O provedeném navýšení cen je Zhotovitel povinen Objednatele
písemně informovat nejpozději v termínu fakturace.



 

2. Příloha č. 1 Smlouvy „Specifikace produktů“ se ruší a nahrazuje novým zněním, které tvoří 
Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  
 

3. Příloha č. 2 Smlouvy „Hodinové sazby cen Zhotovitele“ se ruší a nahrazuje novým zněním, 
které tvoří přílohu č. 2 tohoto Dodatku. 

 
 

3. Závěrečná ujednání 
 

1. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, kdy každá ze Smluvních stran obdrží po 1 
vyhotovení. Toto ustanovení neplatí v případě, že bude Dodatek podepsán elektronickým 
způsobem.  

2. Plnění předmětu tohoto Dodatku před účinností tohoto Dodatku se považuje za plnění dle tohoto 
Dodatku a práva a povinnosti z něj vzniklá se řídí tímto Dodatkem a Smlouvou.  
 

3. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv zajistí 
Objednatel.  

4. Veškerá obchodní tajemství v tomto Dodatku byla jasně označena jako obchodní tajemství nebo 
prostřednictvím symbolu **, nebo uvedením textu „obchodní tajemství“ v záhlaví přílohy Dodatku. 
Takto označené údaje nepodléhají zákonu č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů, ani zákonu č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.  

5. Dnem podpisu tohoto Dodatku Smluvní strany také potvrzují jeho autentičnost. Smluvní strany 

dále potvrzují, že tento Dodatek byl uzavřen svobodně a vážně, že nebyl ujednán v tísni ani za jinak 

jednostranně nevýhodných podmínek.  
 

6. Uzavření tohoto Dodatku schválila Rada města Hustopeče na svém 36. zasedání usnesením č. 

11/36/24, dne 30.01.2024. 
 

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku jsou následující přílohy: 
Příloha č.1 Specifikace produktů 
Příloha č. 2 Hodinové sazby cen Zhotovitele 

 
 
V Jihlavě, dne ..........................................  V Hustopečích, dne …………………............. 
 
 
 
 
 
 
 _________________________________   _________________________________ 
        Statutární zástupce Zhotovitele                             Statutární zástupce Objednatele 
               Ing. Jaromír Řezáč       PaedDr. Hana Potměšilová 

PaedDr. 
Hana 
Potměšilová

Digitálně podepsal 
PaedDr. Hana 
Potměšilová 
Datum: 2024.02.06 
13:37:41 +01'00'

Digitálně podepsal
Ing. Jaromír Řezáč
Datum: 9.2.2024



**Obchodní tajemství**





















„Obchodní tajemství“

Příloha č.2

smlouvy o komplexní podpoře provozu a užití systému GINIS
na Městě Hustopeče, jeho další obnově a rozvoji

Hodinové sazby cen Zhotovitele.


